
ID: 2859 TOKE PER SHITJE TEK KAFJA
RREMES 

Vetem 800m nga Kafja Rremes, shitet toke me siperfaqe
1500 m2. Toka ndodhet buze rruge dhe eshte e
pershtatshme per ndertim pallati, vile, restorant etj. Ndodhet
brenda vijes se verdhe. Posedon dokumentacion te rregullt.
Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 112,500 EUR 75/m2


